
UCHWAŁA NR 246/XXXIX/18
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za świadczenie w formie udzielenia 
schronienia przez przyznanie tymczasowego miejsca w schronisku dla osób bezdomnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się zasady ponoszenia odpłatności za świadczenie w formie udzielenia schronienia 
przez przyznanie tymczasowego miejsca w schronisku dla osób bezdomnych.

§ 2. Odpłatność za udzielenie schronienia przez przyznanie tymczasowego miejsca w schronisku 
dla osób bezdomnych ustalana jest zgodnie z poniższą tabelą:
Lp. Procentowy stosunek dochodów osoby samotnie

gospodarującej lub w przeliczeniu na osobę w rodzinie
do kryterium dochodowego

Wysokość odpłatności za pobyt 
w schronisku liczona procentowo 

w stosunku do pełnego kosztu 
pobytu

1. do 100 % nieodpłatnie
2. powyżej 100% do 150% 30%- 59%
3. powyżej 150% do 200% 60%-79%
4. powyżej 200% do 250% 80%-99%
5. powyżej 250% 100%

§ 3. Opłata za udzielenie schronienia przez przyznanie tymczasowego miejsca w schronisku 
dokonywana jest z dołu w miesięcznym okresie rozliczeniowym.

§ 4. W przypadku gdy pobyt w schronisku nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, opłatę 
wnosi się za dni faktycznego pobytu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: F4AEC649-1954-465F-BDD3-DBE74F025C7D. Podpisany Strona 1




